
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Tecnica
Reg. Gen. N° 77 lì 07-06-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Tecnica

Reg. Part. n. 51 del 07-06-2018

Oggetto: Correzione di mero errore materiale contenuto nella Determinazione n. 69/Reg.
Gen. del 21/05/2018 avente per oggetto "Parziale modifica della Determinazione
del Responsabile dell'Area Tecnica n. 161/Reg Gen del 10/10/2017 avente per
oggetto Riparazione tetto del palazzo comunale di p.zza Annunziata n. 3.
Importo euro 67.067,98. Determina a contrarre: impegno della spesa e scelta del
metodo di affidamento dei lavori".

Il Responsabile

Premesso:

che per mero errore materiale al punto 3. del dispositivo della Determinazione dirigenziale•
n. 69/Reg. Gen. del 21/05/2018 era riportato in maniera errata: “3. di modificare il punto 3
del dispositivo della  Determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica n. 161/Reg Gen
del 10/10/2017 e scegliere di affidare i lavori mediante procedura negoziata, così come
previsto dalla lett. a) del comma 2 dell'art. 36 del D. L.vo n. 50/2016 e s. m. e i.;” al posto
della maniera corretta: “3. di modificare il punto 3 del dispositivo della  Determinazione del
Responsabile dell'Area Tecnica n. 161/Reg Gen del 10/10/2017 e scegliere di affidare i
lavori mediante affidamento diretto, così come previsto dalla lett. a) del comma 2 dell'art. 36
del D. L.vo n. 50/2016 e s. m. e i.;”;

Considerato:

che occorre provvedere a correggere tale errore materiale;•

Visti:

il  D. L.vo n. 50/2016 e s. m. e i.;•
la Determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica n. 69/Reg Gen del 21/05/2018;•

DETERMINA
di dare atto che la narrativa fa parte integrante della presente determinazione;1.
di correggere il   punto 3. del dispositivo della Determinazione dirigenziale n. 69/Reg. Gen.2.
del 21/05/2018 in cui era riportato in maniera errata:

“3. di modificare il punto 3 del dispositivo della  Determinazione del Responsabile dell'Area
Tecnica n. 161/Reg Gen del 10/10/2017 e scegliere di affidare i lavori mediante procedura
negoziata, così come previsto dalla lett. a) del comma 2 dell'art. 36 del D. L.vo n. 50/2016 e
s. m. e i.;”



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Tecnica
Reg. Gen. N° 77 lì 07-06-2018

sostituendolo con la dizione corretta di seguito riportata:

“3. di modificare il punto 3 del dispositivo della  Determinazione del Responsabile dell'Area
Tecnica n. 161/Reg Gen del 10/10/2017 e scegliere di affidare i lavori mediante affidamento
diretto, così come previsto dalla lett. a) del comma 2 dell'art. 36 del D. L.vo n. 50/2016 e s.
m. e i.;”;

di confermare in ogni altra sua parte la  Determinazione dirigenziale n. 69/Reg. Gen. del3.
21/05/2018.

Il Responsabile dell'Area Tecnica e R.U.P.
(Ing. Antonino Seminara)


